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دکتر زهره الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی؛

فرهنگ خشن امریکایی و غربی برعلیه زنان برای جهان اسلام نسخه می پیچند
دکتر زهره الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی گفت: فرهنگ امریکایی و غربی که شعار زن، زندگی، آزادی را برای ما نسخه

<;br&#47;><br&#47>.میپیچد، در بطن خود فجایع بسیاری را برای زنان رقم زده است

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، زهره الهیان در پاسخ به سوال برنامه رویداد درباره نقش عفاف و حجاب در جامعه گفت: زنان
فرهیخته ما پس از انقلاب، به مدارج بالایی دست پیدا کردهاند که شامل حوزههای کلان و میانی میباشد.

این دستاوردها ناشی از حفظ ارزش و اصول بوده و زنان به فرهنگ اصیل ایرانی اسلامی پایبند هستند و تلاش دارند این فضا حفظ شود؛ چون در غیر
این صورت، زنان توان ادامه دادن مسیر پیشرفت را نخواهند داشت.

نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی با بیان این که زنان به حفظ اسلام و انضباط اجتماعی التزام دارند، تاکید کرد: سلامت خانواده در گرو
فرهنگ اصیل ایرانی است و اگر عدهای قلیل بخواهند با بد-پوششی، این فضای امن را بیضابطه کنند، فضا نا امن شده و زنان با آرامش خیال مسیر

پیشرفت و ترقی را طی نخواهند کرد.

به گفته الهیان در زمان نمایندگی مجلس، بارها خانوادهها خواستار تصمیم سازی برای پوشش صحیح و سالم بودند. لذا در جایی که قانون رعایت
نشود، جامعه دچار بی انضباطی شده و مردم و خانواده و نیز زنان، متضرر اصلی این فضا خواهند بود.

مرورگر شما از قابلیت پخش آنلاین پشتیبانی نمی کند.

وی با اشاره به این که باید به فرهنگ اصیل ایرانی و اسلامی مصمم باشیم تا فضای کنونی حفظ شود، افزود: اگر قرار بر هرج و مرج در فرهنگ پوشش
باشد، جامعه دچار آسیبهای بسیار و تبعات اخلاقی خواهد شد.

الهیان از آسیبهای بیحجابی در جوامع غربی سخن گفت و افزود: این مسیر در نهایت به فرهنگ کنونیِ غرب منتهی خواهد شد؛ چنان چه این مسئله
در ویترین جوامع غربی نمایان است.

اگر قرار است ما نیز همین مسیر را بپیماییم، باید دستاوردهای از دست رفته توسط غرب را نیز در نظر بگیریم. امروز اندیشمندان غربی به فروپاشی
خانواده اذعان دارند و آمارهای تکان دهندهای از [فساد] شنیده میشود و دختران و زنان در جوامع غربی، اولین آسیب دیدگان هستند.

این کارشناس حوزه سیاسی اضافه کرد: در سفری که همراه اعضای مجلس به نیویورک داشتم، شاهد اذعان نمایندگان کنگره بر فروپاشی خانواده در این
کشور بودم؛ چنان که یک میلیون زن امریکایی در دام مافیا و قاچاقچیان انسان گرفتار هستند.

این فرهنگی است که شعار زن، زندگی، آزادی را برای ما نسخه میپیچد ولی در بطن خود فاجعهای برای زنان رقم زده است و رسانهها باید فرهنگ
غربی را برای زنان ما تشریح کنند.


